ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNN&PTNT-TCCB Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2024

V/v đề nghị cho phép viên chức thuộc

Sở Nông nghiệp và PTNT đi nước

ngoài (Cộng hòa Dân chủ Nhân dân

Lào) tham dự tập huấn.

Kính gửi: Sở Ngoại vụ Thanh Hóa.

Thực hiện Thư mời số 5416/DOF ngày 07/10/2024 của Tổng cục Lâm

nghiệp trực thuộc Bộ Nông nghiệp và Lâm nghiệp, Nước Cộng hòa Dân chủ

Nhân dân Lào về việc mời tham gia trao đổi học tập khu vực về Tính toàn vẹn

xã hội của Carbon rừng, ngày 19-21 tháng 11 năm 2024, Luang Prabang,

CHDCND Lào. Ngày 31/10/2024, Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và

Phòng, chống thiên tai thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT đã có Công văn số

475/BQLQ-PCTT&TH về việc đề nghị cho phép viên chức đi nước ngoài

(CHDCND Lào) tham gia tập huấn (có văn bản kèm theo).

 Căn cứ Quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa được ban hành tại Quyết định số 3713-QĐ/TU ngày 27/4/2020

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Công văn số 578/SNgV-LSBG ngày 18/5/2022

của Sở Ngoại vụ về việc hướng dẫn thủ tục cán bộ, công chức, viên chức tỉnh

Thanh Hóa đi nước ngoài và tổ chức đón tiếp, quản lý đoàn khách nước ngoài

vào thăm và làm việc tại tỉnh Thanh Hóa và các quy định của pháp luật có liên

quan; Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Sở Ngoại vụ xem xét, quyết định cho

phép 01 viên chức thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT được đi tham gia lớp tập

huấn trao đổi học tập khu vực về tính vẹn toàn xã hội của Carbon rừng tại Luang

Prabang, CHDCND Lào. Thông tin cụ thể như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Văn Tuấn; giới tính: Nam;

- Sinh ngày: 11/9/1980;

- Số căn cước công dân: 038080015564, ngày cấp: 29/3/2021;

- Chức vụ, đơn vị công tác: Trưởng phòng Q uản lý Quỹ Bảo vệ và Phát

triển rừng, Ban quản lý Quỹ Bảo vệ, phát triển rừng và Phòng, chống thiên tai

tỉnh Thanh Hóa;

2

- Chức danh nghề nghiệp viên chức: Kỹ sư (mã số: V.05.02.07);

 - Thời gian đi: từ ngày 19 - 21/11/2024 (chưa kể ngày đi và ngày về)

  - Nơi đến: tỉnh Luang Prabang, Nước Cộng hòa Dân chủ nhân dân Lào;

 - Mục đích chuyến đi: tham gia trao đổi học tập khu vực về tính vẹn toàn

xã hội của Carbon rừng;

- Kinh phí chuyến đi: do Tổ chức Lương thực và Nông nghiệp Liên Hiệp

Quốc (FAO) tại Việt Nam tài trợ.

Đề nghị Giám đốc Sở Ngoại vụ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BQL Quỹ BVPTR&PCTT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T21:40:25+0700
	HÀ NỘI
	Cao Văn Cường<cuongcv.snnptnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-06T08:01:24+0700

		2024-11-06T08:01:45+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-06T08:02:03+0700